
ZARZĄDZENIE NR 229/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713),Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

Id: 19C1EA10-B2F0-44A4-AA41-15D8BA8EF09B. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

4700 85,00

80149 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80150 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
229/2020 z dnia 15.09.2020r.

3 251 762,00 3 251 762,00

3 019 312,00 3 019 312,00

338 372,00 18 007,00 356 379,00

1 896 008,00 -1 100,00 1 894 908,00

699 332,00 -16 000,00 683 332,00

17 700,00 1 100,00 18 800,00

67 900,00 -2 007,00 65 893,00

53 950,00 53 950,00

35 000,00 2 916,00 37 916,00

15 650,00 -3 001,00 12 649,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 300,00 3 385,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

115 500,00 115 500,00

35 200,00 1 000,00 36 200,00

80 300,00 -1 000,00 79 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

63 000,00 63 000,00

31 200,00 4 000,00 35 200,00

31 800,00 -4 000,00 27 800,00

1 962 222,00 1 962 222,00

1 962 222,00 1 962 222,00

1 947 222,00 2 000,00 1 949 222,00

15 000,00 -2 000,00 13 000,00

5 213 984,00 5 213 984,00

Id: 19C1EA10-B2F0-44A4-AA41-15D8BA8EF09B. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 229/2020 z dnia 15 września 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 801, 
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.44.GM.2020 z  dnia  14
września 2020 roku z przeznaczeniem na:

• zakup materiałów i wyposażenia związanych z przeciwdziałaniem zakażenia COVID
– 19,  w Szkole  Podstawowej  nr  5  w Wołominie,  w Szkole  Podstawowej  nr  7  w
Wołominie, w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lesniakowiźnie,  w Przedszkolu Nr
10 w Wołominie oraz w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie

• wydatki na podróże służbowe krajowe w Szkole Podstawowej w Zagościńcu oraz w
I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie

Ogólna kwota przeniesień – 27 108 zł

Dz. 900
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Straży Miejskiej Nr SM-F.301.3.2020 z
dnia  10  września  2020  roku  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  transmisji  sygnału  dla
dodatkowych kamer oraz wykonanie punktu agregującego – 2 000 zł

Id: 19C1EA10-B2F0-44A4-AA41-15D8BA8EF09B. Przyjęty Strona 1


	Page1



